ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ IA PIAR                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                              Ia Piar, ngày 01 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA LÃNH ĐẠO UBND XÃ

 Tuần 10 (Từ ngày 04/3/2024 đến 09/03/2024)

Thứ Ngày

tháng

Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai

04/3/2024

Sáng

-  Đ/c Chủ tịch đi kiểm tra công tác XD NTM trên địa bàn xã.

- Các đ/c PCT dự sinh hoạt Chi bộ thường kỳ tháng 4 năm

2024.

Chiều - 14h, Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT Hội ý công việc đầu giờ.

Ba 05/3/2024

Sáng
- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT  làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra

cơ sở.

Chiều

- 15h, đ/c Chủ tịch dự Kỳ họp thứ Mười Bảy (chuyên đề)

HĐND huyện khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026, tại Hội trường

30/3 huyện.

- Đ/c  Ksor Khanh- PCT làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ

sở.

- Đ/c Lê Trần Huấn – PCT đi vận động người dân tham gia

BHYT tại thôn Plei Ksing.

Tư 06/3/2024

Sáng

- 08h, đ/c Chủ tịch, đ/c Ksor Khanh-PCT họp BCĐ mô

hình “trở về đức tin, giữ bình yên thôn làng”, tại Hội

trường chung xã.
- Đ/c Lê Trần Huấn- PCT làm việc tại cơ quan và đi kiểm tra cơ

sở.

Chiều

-  14h, đ/c Chủ tịch và đ/c Lê Trần Huấn - PCT làm việc với

ông Phạm Văn Quỳnh theo Quyết định của UBND huyện về

việc sử phạt hành chính và khắc phục hậu quả (giao đ/c Thuỳ

Địa chính - Xây dựng chuẩn bị nội dung).

- 14h, đ/c Ksor Khanh-PCT dự họp kiểm tra phiếu cung cầu lao

động, tại Hội trường chung xã *(giao đ/c Brơn phối hợp với

Công an xã chuẩn bị nội dung).

- Đ/c Lê Trần Huấn – PCT đi vận động người dân tham gia

BHYT tại thôn Plei Ksing.

Năm 07/3/2024

Sáng

- 08h, đ/c Chủ tịch, PCT họp BCĐ các CT MTQG trên địa

bàn xã về kết quả vận động nhân dân tham gia mua thẻ

BHYT, tại Hội trường chung xã.

Chiều

- 14h, đ/c Lê Trần Huấn – PCT làm việc với bà Đặng Thị

Sáu về việc xây dựng hàng rao trên đất lúa (Giao đ/c Thuỳ

Địa chính - Xây dựng chuẩn bị nội dung).

- Đ/c Chủ tịch, đ/c Ksor Khanh - PCT  làm việc tại cơ quan và

đi kiểm tra cơ sở.

Sáu

 08/3/2024

Sáng

- 08h, đ/c Chủ tịch, Các đ/c PCT họp về công tác chuẩn bị tổ

chức Lễ công bố thôn Plei Ia Kơ Al đạt NTM năm 2023, tại

Hội trường chung xã.

Chiều

- Đ/c Chủ tịch,  đ/c Lê Trần Huấn- PCT  làm việc tại cơ quan và

đi kiểm tra cơ sở.

- Đ/c Ksor Khanh-PCT đi vận động công tác tham gia BHYT tại

thôn Plei Ia Kơ Al.

Bảy  09/03/2024 Sáng  - Đ/c Chủ tịch, các Đ/c PCT tiếp dân và làm việc tại cơ quan.

Ghi chú: * Lịch công tác này thay cho Giấy mời; được đăng tải trên Trang

TTĐT của xã, gửi qua hộp thư công vụ, không gửi bằng văn bản giấy, đề nghị

các ban ngành chuyên môn, các thôn chủ động bố trí thời gian dự họp, theo dõi

và làm việc theo lịch./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT và các PCT UBND xã;

- TT VHTT xã (theo dõi và đưa tin);

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trần Huấn

		2024-03-04T10:12:25+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Piar<iapiar.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T10:12:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Ia Piar<iapiar.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!